PAGE

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

№ 97                                                                  от 27.04.2012г.
	О внесении дополнений в Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2011 года № 79 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 18.11.2011г. № 90-ЗРТ «О внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан, согласно п. 3 статьи 32 Земельного кодекса Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
   1. Дополнить пункт 1 решения Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2011 года № 79 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей»   подпунктом «д» следующего содержания:
«д) без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов для индивидуального жилищного строительства в населенных пунктах сельских поселений площадью от 0,06 до 0,20 га.»

   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
   3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Аксубаевского муниципального района.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                   К.К. Гилманов